

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

COVLAB - deliaca priečka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Elwork, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.09.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52317374

IČ DPH:

SK2120989266

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 832,40

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

5 832,40

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 166,48

Cena s DPH

v EUR

6 998,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ELWORK, s.r.o.
Kollárova 53, 038 01 Martin
IČO: 52317374
DIČ: 2120989266
IČ DPH: SK2120989266 ①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

COVLAB - deliaca priečka

Miesto:

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Elwork, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 832,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				905,42
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				560,57
1	K	612451071.S	Vyspravenie stien vnútorných pred maľbami	m2	51,465	3,80	195,57
2	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	20,00	20,00
3	M	553310011300.S	Zárubňa oceľová pre sadrokartónové priečky hr. 100 mm, šxv 900x1970	ks	1,000	75,00	75,00
4	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	25,00	50,00
5	M	553310012600.S	Zárubňa oceľová pre sadrokartónové priečky hr. 150 mm, šxv 1250x1970	ks	2,000	110,00	220,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				332,30
6	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	62,267	3,50	217,93
7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	76,249	1,50	114,37
D	99		Presun hmôt HSV				12,55
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,523	24,00	12,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 701,98
D	763		Konštrukcie - drevostavby				2 776,40
9	K	763115113.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 100 mm	m2	55,766	45,00	2 509,47
10	K	763139541.S	Demontáž a spätnámontáž sadrokartónového podhľadu 600x1200	m2	19,560	12,30	240,59
11	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,317	20,00	26,34
D	766		Konštrukcie stolárske				965,00
12	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	30,00	30,00
13	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	25,00	75,00
14	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	35,00	70,00
15	M	611650001180.S	Dvere vnútorné drevené šxv 1450x1970 mm, DTD, CPL lamino 0,2 mm	ks	2,000	325,00	650,00
16	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát - biele, mechanicky odolné plné	ks	1,000	140,00	140,00
D	776		Podlahy povlakové				192,53
17	K	776411001.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	29,620	6,50	192,53
D	784		Maľby				768,05
18	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	162,997	0,80	130,40
19	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	74,618	0,90	67,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	162,997	3,50	570,49
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				225,00
21	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	15,00	225,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 7
Stavba: COVLAB - deliaca priečka

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 28.9.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Elwork s.r.o.

ICO: 52317374
IČ DPH: SK2120989266

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 832,40
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	5 832,40	1 166,48
	Cena s DPH v EUR		6 998,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ELWORK s.r.o.
Kollárova 53, 036 01 Martin
ICO: 52317374
DIČ: 2120989266
IČ DPH: SK2120989266 ①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 7

Stavba: COVLAB - deliaca priečka

Miesto:

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Elwork,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
Náklady z rozpočtov		5 832,40	6 998,88
7	COVLAB - deliaca priečka	5 832,40	6 998,88